

**Bilag. Oversigt over hverv forankret under Sundheds- og Omsorgsudvalget - 2026-2029**

26-11-2024

Sagsnr.  
2024-0406913  
Dokumentnr.  
2024-0406913-01

Hverv	Repræsentation	Begrundelse for opretholdelse af hvervet og den valgte repræsentation	Valgperiode	Grundlag for hverv
Bestyrelsen for SOSU H	<p><b>Administrativ repræsentation</b> Der er krav efter vedtægterne, at forvaltningschefen (Sundheds- og Omsorgsforvaltningens administrerende direktør) sidder i bestyrelsen. Fast mandat.</p> <p>Forslag: 1 mandat ved Ressourcedir. Anna Schou Johansen</p>	<p>Bestyrelsen bidrager til at fremme institutionens strategiske virke med egne erfaringer og faglig indsigt i uddannelse og arbejdsmarkedsbehov for uddannelsen.</p> <p>Københavns Kommune er som arbejdsgiver aftager fra uddannelsen.</p>	4-årig funktionsperiode - fra 1. maj efter et kommunalvalg.	Lovbekendtgørelse 1244/2007.
KLU - Kommunalt lægefagligt udvalg	<p><b>Politisk repræsentation</b> 1 politisk mandat. Sundheds- og Omsorgsborgmesteren er født medlem.</p> <p><b>Administrativ repræsentation</b> 4 administrative mandater. 4 embedsmænd fra henholdsvis BIF, BUF, SOF og SUF.</p>	Udvalget behandler emner af fælles interesse mellem kommune og de praktiserende læger med henblik på at styrke samarbejdet.	Kommunal valgperiode.	Overenskomstaftale om almen lægepraksis pr. 1. april 2011 § 96
Tømrermester Th.P. Stillinge og hustru Caroline Amalie Stillinge, f. Krøijers Fond, (bestyrelsen)	<p><b>Administrativ repræsentation</b> 1 mandat ved forstander Randi Krogdal Steen</p>	<p>Fonden støtter unge håndværkeres uddannelse. Fonden administreres i dag af Haandværkerforeningen, der ligeledes er stifter af Haandværkerforeningens Plejehjem.</p> <p>Det anbefales, at repræsentanten er tilknyttet Haandværkerforeningens Plejehjem. Forstanderen på Haandværkerforeningens Plejehjem har</p>	Ingen valgperiode	Nej

**Center for Administration  
Sundheds- og Omsorgsforvaltningen**

		traditionelt været udpeget til bestyrelsesposten.		
AM-PRO - Paraplyorganisation for Arbejdsmiljøprofessionelle	<b>Administrativ repræsentation</b> 1 mandat ved chef for Arbejdsmiljø København Annemette Hammer	AM-PRO er paraplyorganisation for arbejdsmiljøprofessionelle foreninger og selskaber i Danmark. AM-PRO's formål er at forbedre arbejdsmiljøet på virksomheder i Danmark. Bestyrelsen består af 1-3 medlemmer fra hver af AM-PRO's medlemsorganisationer, som indstilles af medlemsorganisationerne, samt formanden	Ingen valgperiode	Nej
Arbejdsmiljørådgiverne	<b>Administrativ repræsentation</b> 1 mandat ved chef for Arbejdsmiljø København Annemette Hammer	Arbejdsmiljørådgiverne arbejder for at skabe bedst mulige vilkår gennem samarbejde og ved at påvirke myndigheder, politikere, organisationer og institutioner. Arbejdsmiljørådgiverne samler alle rådgivere i branchen og opretholder en høj etisk og faglig standard med henblik på at fremme et godt arbejdsmiljø. Bestyrelsen består af seks medlemmer Bestyrelsen vælges blandt foreningsmedlemmernes ledelse. Bestyrelsen vælges for to år ad gangen, således at tre bestyrelsesmedlemmer er på valg i lige år, og tre bestyrelsesmedlemmer er på valg i ulige år.	2 år ad gangen	Nej